
svEUCrLrSNa xrrNrixa BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-205-2123
Mostar; 17.01.2023. godine

Temeljern dlanka 70. Zakona o javninT nabavama BiFI (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,

59122), dlanka 20. Pravilrrika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu
sukladrro Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda brol: 29-11-205123 od dana 12.01.2023. godine
ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponLrditelja u postupku javne nabave lakog dostavnog rabljenog

motornog vozila za potrebe ve5eraja SveudiliSne klnidke bolnice Mostar, putem Konkurentskog
zahtjeva za dostavu ponuda, r.rtvrduje se tvrtka Premier Febeco d.o.o. Iliika 733., 88 000 Mostar,
te se kupoprodajni ugovor irna dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122), ovu Odluku objaviti naweb stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

III
Odluku dostaviti svim ponuditelj ima.

IV
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZen.i e

Postupak izbora na.ipovoljnijeg ponuditelja za nabavu lakog dostavnog rabljenog
motornog vozila za potrebe ve5eraja Sveudili5ne klnidke bolnice Mostar proveden je putem
Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, Obavijest o nabavi broj 329-7-l-325-3-219122
objavljena je na Portalu javnih nabava dana 08.12.2022. godine. Poziv za preuzimanje tenderske
dokumentacije sa Portala javnih nabava upu6en je slijedeiin.r ponuditeljima: AS KRAMAR
d.o.o. LjubLrSki, HraSljani 5, 88 320 LjubuSki; PREMIER FEBECO d.o.o. Mostar, Iliika 733, 88
000 Mostar; ,,M.R.M" export-irnport d.o.o. I{ra5ljani 12, 88 320 Ljubu5ki.

U ostavljenorn krajnjern rol<u do dana 28.122022. godine do 09:00 sati zaprimljene su

slijedeie ponude:

Red.
br.

Evidencijsl<i
broj

protokola

Naziv/ime ponuditelja Nadnevak i sat
primitka

I 468122 Premier Febeco d.o.o. Iliika 733., 88 000 Mostar
27.122022.
u I 1:40 sati

2. 469122 ,.STEEL" d.o.o. Derzelezova 40.,72 000 Zenica
27.t2.2022.
u 13:00 sati



Y
u-t

U postupku vrednovanja i ocjene Ponuda utvrdeno je sli.jedeie:

Ponuda ponuditelja Premier Febeco d.o.o. Iliika 733., 88 000 Mostar, evid.br: 468122 .1eprilrvatljiva. Ponuditelj .je dostavio dokumente sukladno traZeniima Ugovornog tijela iz
Tenderske dokttmentacije/Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 9563122 od
08.12.2022. godine, te se utvrduje da ne posto.ie razlozi iskliudenia ponLrditetja iz daljnjeg
sudjelovanja u postupkLr. Ponuditeli je kvaliflciran za daljnji tijek postupka nabave. eonLraale
prihvatliiva u skladLr sa zahtjevirna iz predrnetne Tenderske clokumentacije, te ispunjava zahtjeve
u pogledu opisa predrnetne robe iz Specifikacije (Aneks 3). Ista je vrednovana u daljnjem
postupl<u vrednovanja prihvatliivih ponuda sul<ladno kriteri.iu za dodjetu ugovora.

Ponuda ponuditelia,,STEE,L" d.o.o. Derzelezova 40.,72 000 Zenica, evid.br: 469122 je
nepravilna - nije u skladu sa Tenderskom dokurnentacijom. Ponuditelj ni.ie popunio Aneks 5-
Nacrt ugovora, kako .ie Ugovorno tijelo zahtjevalo todkom 12.1 Tenderske
dokumentacijeiKonkLrrentskog zahtjeva za dostavu ponLrda bro.i: 9563122 od 0B.l2.ZOZ2.
godine' Obzirorn da Ponuda nije potpuna i nije pripremtjena sukladno tralenjima Ugovornog
tiiela, ista se sukladno dlanku 6S.Zakonao javnin, nabavama BiH oclbacu.ie iz daljnje procedLrre
vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dod.f elLr Lrgovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: najniLa cijena

Ugovor se dodjeljuje ponLrditelju ko.iije dostavio najbolie ocijenjenu prihvatljivu ponudu.

Red

br.

Ponuditelj Cijena

I Premier Febeco d.o.o. Iliika 733., 88 000 Mostar 23.400,00 KM

U postupkLr dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenLr kvalificiranosti ponr.rditelja kao i vrednovanje i ocjenu
zaprirnljenih Ponuda, te da .je izbor najpovoljnileg ponuditelja izvrSen sukladno Zakonu o
javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji/Konkurentskom
zahtjevu za dostavu ponuda, broj:9563122.

uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu Lrgovora, nesporno je da je ponuclitelj premier
Febeco d.o.o. Iliika 733.,88 000 Mostar kvalificiran, te da je dostavio prihvattjivti ponudu u
skladu sa Konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda.

2



Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno
dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave lakog dostavnog rabljenog motornog vozila za potrebe
ve5eraja Sveudili5ne klnidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna iste.

Lalba se podnosi u pisano.i fonni Uredu za t'aztnatranje Lalbi, a putern Ugovornog tijela kao
prvostupanjskog tijela, u najrnanje 3 (tri) prirrjerka.

Mostar
vesii, dr.rned.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

(5 www.skbm.ba\,/ 

-

ffi;ffi3:Y /r'a
uosr.(n B

3




